П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июля 2012г.                             ст. Барсуковская                                      № 48
Об утверждении комиссии по рассмотрению заявлений по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования Барсуковского сельсовета
В соответствии со статьями 25 – 27 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года администрация Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить комиссию по рассмотрению заявлений по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования Барсуковского сельсовета.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Барсуковского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Барсуковского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                            В.И. Котов
                                                УТВЕРЖДЕН
      постановлением администрации

                                                                  Барсуковского сельсовета

                                                            Кочубеевского района

                                                           Ставропольского края

                                                          16 июля 2012 г. № 48

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования
Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края

Председатель комиссии:
Котов

Виктор Иванович
        глава Барсуковского сельсовета
Члены комиссии:
Рыбасов

       ведущий специалист администрации
Виктор Васильевич
       Барсуковского сельсовета
Кравченко

       юрисконсульт  администрации

Ольга Викторовна
       Барсуковского сельсовета

Горбикова

       главный специалист – главный архитектор

Ольга Анатольевна
       отдела муниципального хозяйства администрации

                                                Кочубеевского муниципального района

       Ставропольского края (по согласованию)

Дубинин                                исполнительный директор открытого

Юрий Васильевич                акционерного общества «Кочубеевскрайгаз»

                                                (по согласованию)

Сахаров                                  директор Кочубеевского «Райводоканала»

Святослав Евгеньевич          филиала государственного унитарного

                                                предприятия «Ставропольводоканал»

                                                (по согласованию)

Мощенко                                начальник Кочубеевских районных

Владимир Дмитриевич         электрических сетей (по согласованию)

Управляющий делами

Барсуковского сельсовета                                                            Т.Н. Большакова